
U C H W A Ł A Nr . , . .
Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu

w sprawie zmiany uchwały nr YII/43/07 Rady Gminy Stary Dzierzgoń
z dnia 27 grudnia 2007r.

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy dnia 26 października 1982r. o
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2002r.
Nr. 147, póz. 1231 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.Nr. 142, póz. 1591 z 2001r. z późn.
zm./ Rada Gminy w Starym Dzierzgoniu uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale nr YII/43/07 Rady Gminy Stary Dzierzgoń z dnia 27 grudnia 2007r.
w sprawie przyjęcia harmonogramu realizacji Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii na 2008 rok
wprowadza się zmiany w następujący sposób:
„Środki finansowe przeznaczone na:

• imprezę rozrywkowe sportową dla dzieci i młodzieży z udziałem GOK,
placówek oświatowych i świetlic opiekuńczo - wychowawczych w
kwocie 1.3 00,00 zł,

• zagospodarowanie czasu wolnego dzieci w okresie wakacji w kwocie
500,00 zł,

• dofinansowanie wycieczki krajoznawczej dzieci ze świetlicy opiekuńczo
wychowawczej w Starym Dzierzgoniu w kwocie 2.000,00 zł,

• wydatki rzeczowe punktu konsultacyjnego w kwotę l .000,00 zł"
otrzymuj ą brzmienie „ z przeznaczeniem na remont i wyposażenie
świetlicy opiekuńczo wychowawczej w Starym Dzierzgoniu".

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Dzierzgoń.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

Jaijusz (Uda



Uzasadnienie

W związku z koniecznością zapewnienia odpowiednich standardów
sprawowania opieki i zaleceniami SANEPID-u celowe wydaje się, by świetlice
świadczące pomoc dzieciom z rodzin z problemem alkoholowym spełniały
wymogi określone w rozporządzeniu Ministra Polityki Społecznej z dnia
14 lutego 2005r. /Dz.U.Nr 37, poz.331/, które określa zasady działania
placówek opiekuńczo - wychowawczych.

.


